
 

   
 

 
    

 
 

 

ZP - 31/24                                                                                 Poznań, dnia 28 czerwca 2024 roku 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Przebudowa Pomieszczeń Szpitala 

Na Tymczasową Izbę Przyjęć Przy ul. Szpitalnej 27/33 w Poznaniu (ZP-31/24). 

INFORMACJA O WYBORZE  

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (zwana dalej: Pzp), informuje wszystkich Wykonawców, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.: Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

Przebudowa Pomieszczeń Szpitala Na Tymczasową Izbę Przyjęć Przy ul. Szpitalnej 27/33 w Poznaniu 

(ZP-31/24), dokonał wyboru oferty złożonej przez: 

 

CLIMAMEDIC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

UL. STANISŁAWA BODYCHA 73A, 

05-816 REGUŁY 

NIP: 5342442904 
 

 

 

1. Zestawienie ofert : do postepowania złożono następujące oferty  

 
Nr oferty Wykonawca 

1. 

 

Inwestlim Spółka z o.o. spółka komandytowa 

ul.Bukowska 41 

62-081 Wysogotowo, 

NIP 7772808378 

2. 

 

Zakład Remontowo Budowlany 

Tadeusz Kamiński 

ul. Słowackiego 34 

60-825 Poznań 

NIP: 7811031713 

3. 

 

CLIMAMEDIC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

UL. STANISŁAWA BODYCHA 73A, 

05-816 REGUŁY 

NIP: 5342442904 

 

 
 

2. Ocena ofert: 

1) Zamawiający nie odrzucił żadnej  oferty. Oferty spełniają wszystkie wymagania formalne i zostały złożone 

z wymaganymi dokumentami. 



 
   

Dział Zamówień Publicznych  
tel : 061- 84913-75 
 
ul. Szpitalna 27/33, 60-572 Poznań 
Tel. centrala 61 8491200 Fax  61 8483362 
szpital@skp.ump.edu.pl 
 
www.skp.ump.edu.pl 

 

   
PACJENT naszym priorytetem 
JAKOŚĆ naszym wyzwaniem  

 

 

2) Dokonano oceny złożonych ofert, biorąc pod uwagę: kryterium ceny i okres udzielonej gwarancji.  
 

Tabela: streszczenie oceny punktowej oferty :  

Nr 

oferty 

Wykonawca całkowita 

cena brutto  

Ilość punktów 

za kryterium 

ceny brutto  

Okres gwarancji Ilość 

punktów za 

okres 

gwarancji 

Suma wszystkich 

punktów  

1 

 

Inwestlim Spółka z o.o. 

spółka komandytowa 

ul.Bukowska 41 

62-081 Wysogotowo, 

NIP 7772808378 

366 171,86 57,87 pkt. 60 miesięcy 40 pkt  97,87 pkt  

2 

 

Zakład Remontowo 

Budowlany 

Tadeusz Kamiński 

ul. Słowackiego 34 

60-825 Poznań 

NIP: 7811031713 

417 929,40 50,70 pkt. 60 miesięcy 40 pkt  90,70 pkt  

3 

 

CLIMAMEDIC SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

UL. STANISŁAWA 

BODYCHA 73A, 

05-816 REGUŁY 

NIP: 5342442904 

 

353 152,51 60,00   pkt. 60 miesięcy  40 pkt  100 pkt  

3. Uzasadnienie wyboru oferty : 

a) Cena wybranej oferty przekraczała kwotę przeznaczona na sfinansowanie zamówienia, ale Zamawiający 

podjął decyzje o zwiększeniu środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia do ceny 

najkorzystniejszej oferty; 

b) Zamawiający wezwał w trybie art. 274 ust 1 ustawy pzp Wykonawcę, którego oferta została uznana za 

najkorzystniejszą - do dostarczenia wszystkich wymaganych dokumentów, oświadczeń i podmiotowych 

środków dowodowych potwierdzających brak podstaw do wykluczenia i spełnienie warunków udziału w 

postępowaniu. Wykonawca dostarczył wymagane dokumenty, oświadczenia i podmiotowe środki dowodowe 

w wyznaczonym terminie, potwierdzające brak podstaw do wykluczenia i spełnienie warunków udziału w 

postępowaniu.  

c) Wybrana Oferta uzyskała największą ilość punktów za kryterium oceny ofert tj.: za cenę brutto oferty i okres 

gwarancji. 

 

4. Termin podpisania umowy: umowa zostanie podpisana nie wcześniej niż po upływie 5 dni od dnia publikacji 

niniejszej informacji o wyborze oferty .  

Orientacyjna data podpisania umowy: 04.07.2024   


